[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
02 августа 2023 г.                                                                                                   № 671

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 13.12.2017 г. № 1137

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 13.12.2017г. №1137 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории городского округа Вичуга» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению администрации городского округа Вичуга от 13.12.2017 г. № 1137 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юрышева А.Д.

Глава городского округа Вичуга                                                          П.Н. Плохов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 02.08.2023 г. № 671

Приложение №1

к постановлению администрации

городского  округа Вичуга  от  13.12.2017г.  № 1137

СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории городского округа Вичуга

	Юрышев

Анатолий Дмитриевич
	Заместитель главы администрации городского округа Вичуга - председатель комиссии

	Клочев

Владимир Александрович
	Начальник МО МВД России «Вичугский» подполковник полиции - заместитель председателя комиссии

	Мартынюк

Екатерина Алексеевна
	Ведущий специалист по военно-мобилизационной работе администрации городского округа Вичуга- секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ  КОМИССИИ

	Виноградов

Сергей Александрович
	Врио заместителя начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Вичугский»

	Горбачева

Любовь Геннадьевна
	Консультант, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних администрации городского округа Вичуга

	Макарова
Вера Витальевна
	И.о. начальника отдела образования администрации городского округа Вичуга

	Софронова Ангелина Александровна
	Начальник отдела культуры администрации городского округа Вичуга

	Гусенков

Александр Владимирович
	Председатель комитета по физической культуре и спорту  администрации городского округа Вичуга

	Крылов Михаил Михайлович
	Главный врач ОБУЗ Вичугская ЦРБ (по согласованию)

	Кошелев

 Владимир Александрович
	Директор ОГКУ «Вичугский центр занятости населения»

(по согласованию)

	Великов

Олег Викторович
	Старший инспектор Родниковского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Ивановской области (по согласованию)

	Маркова
 Александра Александровна
	Главный редактор бюджетного учреждения «Редакция газеты  «Вичугские новости»» (по согласованию)

	Белоусова

Екатерина Николаевна
	Руководитель территориального управления социальной защиты населения по городскому округу Вичуга и Вичугскому муниципальному району (по согласованию)

[image: image2.png]